mi
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO l£STE

INDICAÇÃO
Autor: Vereador Iltemar Ferreira de Queiroz
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadoras,

'^°'caçAon

369/2022
'5 de /unho de

desta Auausfa Regimento Interno vigenteesta Augusta Casa de Leis, pelo presente, requeiro que após apreço do

Sr Leon H T w' conhecimento da presente Indicação ao Exmo.  Leonardo Tadeu Bortolin Prefeito Municipal, com cópias ao Secretário
Municipal de Infraestrutura, Sr. Henrique Alexandre Gatto "A presente

^ instalação de alambrados em volta do
Siter"'"" ; estacionamentos, construção de umaGuarita com sala para controle de entrada saída de Veículos."

JUSTIFICATIVA:

o D r •* entender a necessidade de nosso município, que solicito aue
alambrados secretaria de obras, faça a instalação de
clnstmcfo dT dos estacionamentos,const uçao de uma Guarita com sala para controle de entrada saída de
Veículos, assim podemos ter mais segurança as pessoas que ali trabalham ou

Saia das Sessões, 14 de junho de 2022.

IARíêRREIRA tíE QUEIROZ
VEREADOR UNIÃO BRASIL

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Pnmavera do Leste - MT , Tei.: (66) 3498-3590 . (66^3498 1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br